
2023 年 3 月 13 日 

アイ・ネクストジーイー株式会社 

 

BRAUN デジタルクロック自主回収のお知らせ 

 

この度、弊社が輸入代理店として販売しております「BRAUN BC13BP」及び「BRAUN 

BC13WP」について、製造元により本来取得する必要のあった、電波法に基づく技術基

準適合証明を取得していなかったことが判明いたしました。  

対象製品をこのまま日本国内でご使用いただきますと、電波法違反に問われる可能性が

ございますので、自主回収させていただくことといたしました。  

 

つきましては、お客様のお手元に対象製品がございましたら、直ちにご使用を中止して

いただきますとともに、速やかにご返金の手続きをさせていただきますので、大変お手

数とは存じますが、下記のお問合せ先までご連絡くださいますようお願い申し上げます。 

お客様には多大なご迷惑をお掛けしますことを心よりお詫び申し上げます。今後は管理

体制の一層の強化に努めて参る所存でございますので、何卒ご理解・ご協力のほどお願い申し上

げます。 

 

【対象製品】  

対象製品をお持ちのお客様におかれましては、商品名、商品番号をご確認いただき、ご

連絡をいただきますようお願い申し上げます。  

 

BRAUN DIGITAL WEATHER CLOCK  

画像  

  

商品 JAN 4562367420731 4562367420748 

商品番号  BC13BP BC13WP 

発売時期  2022 年 4 月 22 日  2022 年 4 月 22 日  

 

【お問合せ先】  

アイ・ネクストジーイー株式会社   

〒141-0031 東京都品川区西五反田 2-24-4 WESTHILL6F 

MAIL：customer@inge.co.jp 

TEL：03-5496-4317 (平日 9：30～17：00) 

FAX：03-5719-4890 

mailto:customer@inge.co.jp

